

# Morsø Fysioterapi ApS

Vettelsgade 7, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 31 20

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

---

**HELLE FELDBORG THØGERSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Morsø Fysioterapi ApS  
Vettelsgade 7  
7900 Nykøbing M

Telefon: 97 72 05 20  
Hjemmeside: [www.morsoefysioterapi.dk](http://www.morsoefysioterapi.dk)  
E-mail: [morsfys@morsfys.dk](mailto:morsfys@morsfys.dk)

CVR-nr.: 33 04 31 20  
Stiftet: 25. juni 2010  
Hjemsted: Morsø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Helle Feldborg Thøgersen  
Lars Henrik Hald Therkildsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Frøslev-Møllerup Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.514 t.kr. mod 5.897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897 t.kr. mod 857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.513.740</b>	<b>5.897</b>
1 Personaleomkostninger	-4.747.970	-4.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-390.883	-287
Andre driftsomkostninger	0	-24
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.374.887</b>	<b>1.311</b>
Andre finansielle indtægter	12.700	10
Øvrige finansielle omkostninger	-186.738	-205
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.200.849</b>	<b>1.116</b>
Skat af årets resultat	-304.328	-259
<b>Årets resultat</b>	<b>896.521</b>	<b>857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	700
Overføres til overført resultat	0	157
Disponeret fra overført resultat	-3.479	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>896.521</b>	<b>857</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	150.000	300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>300</u>
Grunde og bygninger	6.550.983	6.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.124	207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.726.107</u>	<u>6.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.876.107</u></b>	<b><u>7.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.501	638
Tilgodehavende selskabsskat	0	31
Tilgodehavender i alt	<u>631.501</u>	<u>669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15
Værdipapirer i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	800	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>647.301</u></b>	<b><u>685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.523.408</u></b>	<b><u>7.910</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	196.680	200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.176.680</b>	<b>980</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.414	45
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.414</b>	<b>45</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.016.310	3.168
Gæld til pengeinstitutter	1.961.625	2.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.977.935	5.363
2 Gældsforpligtelser	387.287	382
Gæld til pengeinstitutter	642.929	837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.625	33
Selskabsskat	27.214	0
Anden gæld	266.324	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.354.379	1.522
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.332.314</b>	<b>6.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.523.408</b>	<b>7.910</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.186.713	3.714
Pensioner	87.299	136
Andre omkostninger til social sikring	91.210	70
Personaleomkostninger i øvrigt	382.748	355
	<b>4.747.970</b>	<b>4.275</b>
 Direktion	 1.155.358	 1.164
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 10

## 2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	152.287	2.378.385	3.168.597	3.318
Gæld til pengeinstitutter	235.000	985.000	2.196.625	2.427
	<b>387.287</b>	<b>3.363.385</b>	<b>5.365.222</b>	<b>5.745</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.169 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.551 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.840 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.551 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
